
Classement Général Arrivée KV Manche 2

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brajon Maxime [1009] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
SEH 09/05  17:21:34 0:37:10  

2
Chiotti Jerome [1097] Acsa / Team Endurance Shop Millau Millau

(12100)
V1H 09/05  17:21:11 0:37:21 0:00:11

3 Debaene Laurent [1021] Ea Chambery COGNIN (73160) SEH 09/05  17:20:25 0:38:05 0:00:55

4
Vicente Laurent [1001] Team Errea Endurance Shop Millau

MILLAU (12100)
SEH 09/05  17:21:27 0:38:14 0:01:04

5 Jovet Nathan [1010] Team Salomon PEISEY NANCROIX (73210) JUH 09/05  17:19:20 0:39:35 0:02:25

6
Costes Nicolas [1037] The Pouncho saint georges de luzençon 

(12100)
SEH 09/05  17:18:55 0:39:52 0:02:42

7
Raïssac Quentin [1003] Team Duo Tonic Amateur Saint Gély du

Fesc (34980)
ESH 09/05  17:20:56 0:39:55 0:02:45

8
Barret Clement [1020] Team Land Endurance Shop Millau

GOURDON (46300)
SEH 09/05  17:18:41 0:40:13 0:03:03

9
Perret Adrien [1059] Cabb/raidlight saint nicolas de véroce

(74170)
SEH 09/05  17:22:38 0:40:54 0:03:44

10 Pelissier Patrice [1000]  MILLAU (12100) V2H 09/05  17:18:10 0:40:57 0:03:47

11 Ley Antoine [1065] Team Ibex Vedas Endurance CEPIE () SEH 09/05  17:17:49 0:41:13 0:04:03

12 Jorissen Abel [1075] Taill'aventure La Tour sur Orb (34260) ESH 09/05  17:19:11 0:41:22 0:04:12

13 Berthelier  Maxime  [1071]  st bonnet les allier  (63800 ) ESH 09/05  17:17:27 0:41:29 0:04:19

14
Francois Thierry [1092] Team Endurance Shop Millau Millau

(12100)
SEH 09/05  17:16:50 0:41:45 0:04:35

15
Delpeuch Mathieu [1025] Team Waa Expert / Sport Nature

St-Flour Saint-Flour (15100)
JUH 09/05  17:12:31 0:41:55 0:04:45

16 Vidal Fabien [1091] Team Natur'endurance RODEZ (12000) SEH 09/05  17:16:43 0:42:09 0:04:59

17 Ghibaudo Jean-Baptiste [1019]  pégomas (06580) SEH 09/05  17:15:22 0:42:11 0:05:01

18
Prax Guilhem [1015] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
SEH 09/05  17:13:28 0:42:15 0:05:05

19 Gilleron Franck [1108]   () V1H 09/05  17:15:06 0:42:25 0:05:15

20 Saint Girons Thomas [1107]   () V1H 09/05  17:12:43 0:42:39 0:05:29

21
Bernard Ianis [1036] Buff France Team - Les Saisies Laurens

(34480)
ESH 09/05  17:16:39 0:42:44 0:05:34

22 Malbo Christian [1023]  Murat (15300) V2H 09/05  17:15:38 0:43:26 0:06:16

23 Caramel Maxime [1047] Soub's Team SOUBES (34700) SEH 09/05  17:15:29 0:43:40 0:06:30

24 Paupy Benoit [1035] Raid Insa-Inp rodez (12000) SEH 09/05  17:12:36 0:43:50 0:06:40

25 Kern Martin [1024]  Toulouse (31300) SEH 09/05  17:12:06 0:44:22 0:07:12

26
Serrano Mickael [1068] Haut Languedoc Aventure Font Romeu

(66120)
JUH 09/05  17:13:45 0:44:22 0:07:12

27 Chastanier Nicolas [1057] Cévennes Trail Club Lussan (30580) SEH 09/05  17:10:59 0:44:29 0:07:19

28 Grellier  Fabrice  [1049]  Chatelguyon (63140) V2H 09/05  17:11:47 0:44:41 0:07:31

29
Tubau Mitjavila Jordi [1048] Ass. Esp. Sant Grau Campdevanol

(17530)
V1H 09/05  17:08:35 0:44:42 0:07:32

30 Jeanne Hugo [1112]   () ESH 09/05  17:10:34 0:44:45 0:07:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31 Robert David [1109]   () SEH 09/05  17:10:02 0:44:56 0:07:46

32 Laures Paul [1100]   () SEH 09/05  17:06:28 0:45:27 0:08:17

33 Marty Gael [1086] Pointure 46 Biars sur cere (46130) SEH 09/05  17:08:11 0:45:28 0:08:18

34 Flottes Cedric [1099]  MILLAU (12100) SEH 09/05  17:10:15 0:45:49 0:08:39

35 Conan Jean Marc [1018] Marvejols Cros Saint Alban (48120) V2H 09/05  17:07:26 0:45:53 0:08:43

36 Carel Willy [1013] Esprit Trail Millau Millau (12100) SEH 09/05  17:09:10 0:45:54 0:08:44

37 Toublanc Mathieu [1106]   () SEH 09/05  17:08:49 0:46:36 0:09:26

38 Grellier Tom [1050] Club Athletisme Riom Châtel-Guyon (63140) CAH 09/05  17:07:44 0:47:37 0:10:27

39 Soulier Cirille [1111]   () SEH 09/05  17:07:16 0:47:37 0:10:27

40
Brunot Philippot  Michael [1055] Wtf Runningshop Newline Dijon

(21000)
SEH 09/05  17:06:36 0:48:03 0:10:53

41 Gregoire Sebastien [1045]  saint-leons (12780) SEH 09/05  17:05:57 0:48:44 0:11:34

42 Bernard Vincent [1061] Eveil Mendois rieutort de randon (48700) V2H 09/05  17:05:29 0:48:53 0:11:43

43 Gras Bertrand [1102] Jogging Laverune  () SEH 09/05  17:04:07 0:49:15 0:12:05

44 Soulignac Christophe [1078] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 09/05  17:07:15 0:49:29 0:12:19

45 Caiccaud Colin [1104] Jeunes et Montagne  () SEH 09/05  17:03:45 0:49:36 0:12:26

46 Brayet Adrien [1080] Team 12 rignac (12390) SEH 09/05  17:05:12 0:49:46 0:12:36

47 Petric Christophe [1028] Sra La Primaube (12450) V1H 09/05  17:05:52 0:49:55 0:12:45

48 Costecalde  Matthieu  [1040]  carbassas (12520) SEH 09/05  16:59:44 0:50:27 0:13:17

49 Condamines Jacques [1029] Aucun millau (12100) V2H 09/05  17:01:50 0:50:31 0:13:21

50 Govignon Virginie [1004] Team Garmin Adventure  () SEF 09/05  17:01:09 0:50:35 0:13:25

51
Delpeuch Regis [1056] Saint-Flour Sport Nature  Saint Flour

(15100)
V2H 09/05  17:03:40 0:50:55 0:13:45

52 Favantines Olivier [1046] Run In Cres  le cres  (34920) V2H 09/05  17:04:35 0:50:56 0:13:46

53
Connes Aurelien [1008] Endurance Shop Millau SAINT

AFFRIQUE (12400)
SEH 09/05  17:01:21 0:51:22 0:14:12

54
Molinier Sébastien [1027] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 09/05  17:03:20 0:51:24 0:14:14

55 Aragon Tom [1105]   () ESH 09/05  17:00:25 0:51:40 0:14:30

56
Girardet Brunilde [1083] Tcms/run-à-La-Fac Plaisance du Touch

(31830)
SEF 09/05  16:56:18 0:51:41 0:14:31

57
Deplanche Laura [1077] Team Cesni Trail LE CHASTEL NOUVEL

(73300)
ESF 09/05  16:58:37 0:51:48 0:14:38

58
Voinot  Mathieu [1076] Vias Trail Running Cazouls les beziers

(34370)
SEH 09/05  16:58:12 0:51:53 0:14:43

59 Besalduch Bruno [1093] Bcam BEZIERS (34500) V1H 09/05  17:00:36 0:52:29 0:15:19

60 Bresdin Thomas [1041]  Clermont ferrand (63000) ESH 09/05  16:56:01 0:52:29 0:15:19

61 Sukhova Vera [1006]  Mende (48000) V2F 09/05  16:58:22 0:52:44 0:15:34

62 Nogaret Alain [1070]  la canourgue (48500) V1H 09/05  16:58:30 0:53:25 0:16:15

63
Burlaud Pierre [1081] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 09/05  16:54:18 0:53:29 0:16:19

64 Costecalde Piéric  [1039]  millau (12100) SEH 09/05  17:00:51 0:53:32 0:16:22

65 Ramoin Gregory [1062]  VIAS (34450) SEH 09/05  16:57:37 0:53:32 0:16:22

66 Delfau Julien [1060] Cahors Trail Soulomes (46240) SEH 09/05  16:56:06 0:53:47 0:16:37

67 Jure Marc [1096]  Le Viala du Tarn (12430) V2H 09/05  16:56:20 0:54:30 0:17:20

68 Bancarel Cédric [1005]  Millau (12100) V1H 09/05  16:57:45 0:54:46 0:17:36

69 Laurent Quentin [1074]  Saint Affrique (12400) ESH 09/05  16:55:27 0:55:09 0:17:59

70 Chiesura Samuel [1084]  BAIXAS (66390) V1H 09/05  16:53:31 0:55:26 0:18:16

71 Fonta Gerard [1052]  Anterrieux (15110) V2H 09/05  16:55:32 0:55:54 0:18:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72 Stachowicz Maureen [1079]  Toulouse (31300) ESF 09/05  16:54:57 0:56:08 0:18:58

73
Labazuy Philippe [1038] Ultrafondus/bourrins Du Midi Orcines

(63870)
V2H 09/05  16:53:26 0:56:50 0:19:40

74 Raynal Jean Sebastien  [1058] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEH 09/05  16:54:55 0:57:35 0:20:25

75 Nicolardot Loran [1110]   () V1H 09/05  16:53:52 0:58:00 0:20:50

76 Carron Dit Jeanton Claude [1072]  la motte servolex (73290) V2H 09/05  16:53:23 0:58:11 0:21:01

77 Debaene Celine [1022] Ea Chambery COGNIN (73160) SEF 09/05  16:51:21 0:58:40 0:21:30

78 Henry Marcel [1066] Néant salmiech (12120) V4H 09/05  16:53:03 0:58:52 0:21:42

79 Portolan Céline [1103] Afum Team Auterive  () SEF 09/05  16:51:55 1:01:12 0:24:02

80 Bosch Yannick [1012] Team 12 Terssac (81150) V1H 09/05  16:51:28 1:01:50 0:24:40

81 Veyrunes Monique [1014] Asgc Paulhe (12520) V3F 09/05  16:50:54 1:01:52 0:24:42

82 Salamack Jacques [1090] Cpl Primaube Olemps (12510) V2H 09/05  16:52:21 1:02:09 0:24:59

83 Coiffard Regis [1030] Cso Millau Rivière sur Tarn (12640) V1H 09/05  16:51:10 1:03:09 0:25:59

84
Chauveau Philippe [1054] Marvejols Cross Marathon marvejols

(48100)
V1H 09/05  16:51:37 1:04:11 0:27:01

85 Lançon Benoît [1064] Team Salami Villesequelande (11170) V1H 09/05  16:49:23 1:04:30 0:27:20

86 Vincent Roland [1053]  Puyricard (13540) V2H 09/05  16:50:41 1:05:09 0:27:59

87
Rozenzwejg Bastien [1088] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 09/05  16:50:02 1:05:46 0:28:36

88 Munoz Dorian [1069] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 09/05  17:10:37 1:07:48 0:30:38

89 Espie Delphine [1067]  Rodez (12000) SEF 09/05  16:51:23 1:09:08 0:31:58

90 Collado David [1063] Vias Trail Running maraussan (34370) SEH 09/05  16:51:18 1:11:41 0:34:31

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brajon Maxime [1009] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
SEH 09/05  17:21:34 0:37:10  

2
Chiotti Jerome [1097] Acsa / Team Endurance Shop Millau Millau

(12100)
V1H 09/05  17:21:11 0:37:21 0:00:11

3 Debaene Laurent [1021] Ea Chambery COGNIN (73160) SEH 09/05  17:20:25 0:38:05 0:00:55

4
Vicente Laurent [1001] Team Errea Endurance Shop Millau

MILLAU (12100)
SEH 09/05  17:21:27 0:38:14 0:01:04

5 Jovet Nathan [1010] Team Salomon PEISEY NANCROIX (73210) JUH 09/05  17:19:20 0:39:35 0:02:25

6
Costes Nicolas [1037] The Pouncho saint georges de luzençon 

(12100)
SEH 09/05  17:18:55 0:39:52 0:02:42

7
Raïssac Quentin [1003] Team Duo Tonic Amateur Saint Gély du

Fesc (34980)
ESH 09/05  17:20:56 0:39:55 0:02:45

8
Barret Clement [1020] Team Land Endurance Shop Millau

GOURDON (46300)
SEH 09/05  17:18:41 0:40:13 0:03:03

9
Perret Adrien [1059] Cabb/raidlight saint nicolas de véroce

(74170)
SEH 09/05  17:22:38 0:40:54 0:03:44

10 Pelissier Patrice [1000]  MILLAU (12100) V2H 09/05  17:18:10 0:40:57 0:03:47

11 Ley Antoine [1065] Team Ibex Vedas Endurance CEPIE () SEH 09/05  17:17:49 0:41:13 0:04:03

12 Jorissen Abel [1075] Taill'aventure La Tour sur Orb (34260) ESH 09/05  17:19:11 0:41:22 0:04:12

13 Berthelier  Maxime  [1071]  st bonnet les allier  (63800 ) ESH 09/05  17:17:27 0:41:29 0:04:19

14
Francois Thierry [1092] Team Endurance Shop Millau Millau

(12100)
SEH 09/05  17:16:50 0:41:45 0:04:35

15
Delpeuch Mathieu [1025] Team Waa Expert / Sport Nature

St-Flour Saint-Flour (15100)
JUH 09/05  17:12:31 0:41:55 0:04:45

16 Vidal Fabien [1091] Team Natur'endurance RODEZ (12000) SEH 09/05  17:16:43 0:42:09 0:04:59

17 Ghibaudo Jean-Baptiste [1019]  pégomas (06580) SEH 09/05  17:15:22 0:42:11 0:05:01

18
Prax Guilhem [1015] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
SEH 09/05  17:13:28 0:42:15 0:05:05

19 Gilleron Franck [1108]   () V1H 09/05  17:15:06 0:42:25 0:05:15

20 Saint Girons Thomas [1107]   () V1H 09/05  17:12:43 0:42:39 0:05:29

21
Bernard Ianis [1036] Buff France Team - Les Saisies Laurens

(34480)
ESH 09/05  17:16:39 0:42:44 0:05:34

22 Malbo Christian [1023]  Murat (15300) V2H 09/05  17:15:38 0:43:26 0:06:16

23 Caramel Maxime [1047] Soub's Team SOUBES (34700) SEH 09/05  17:15:29 0:43:40 0:06:30

24 Paupy Benoit [1035] Raid Insa-Inp rodez (12000) SEH 09/05  17:12:36 0:43:50 0:06:40

25 Kern Martin [1024]  Toulouse (31300) SEH 09/05  17:12:06 0:44:22 0:07:12

26
Serrano Mickael [1068] Haut Languedoc Aventure Font Romeu

(66120)
JUH 09/05  17:13:45 0:44:22 0:07:12

27 Chastanier Nicolas [1057] Cévennes Trail Club Lussan (30580) SEH 09/05  17:10:59 0:44:29 0:07:19

28 Grellier  Fabrice  [1049]  Chatelguyon (63140) V2H 09/05  17:11:47 0:44:41 0:07:31

29
Tubau Mitjavila Jordi [1048] Ass. Esp. Sant Grau Campdevanol

(17530)
V1H 09/05  17:08:35 0:44:42 0:07:32

30 Jeanne Hugo [1112]   () ESH 09/05  17:10:34 0:44:45 0:07:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31 Robert David [1109]   () SEH 09/05  17:10:02 0:44:56 0:07:46

32 Laures Paul [1100]   () SEH 09/05  17:06:28 0:45:27 0:08:17

33 Marty Gael [1086] Pointure 46 Biars sur cere (46130) SEH 09/05  17:08:11 0:45:28 0:08:18

34 Flottes Cedric [1099]  MILLAU (12100) SEH 09/05  17:10:15 0:45:49 0:08:39

35 Conan Jean Marc [1018] Marvejols Cros Saint Alban (48120) V2H 09/05  17:07:26 0:45:53 0:08:43

36 Carel Willy [1013] Esprit Trail Millau Millau (12100) SEH 09/05  17:09:10 0:45:54 0:08:44

37 Toublanc Mathieu [1106]   () SEH 09/05  17:08:49 0:46:36 0:09:26

38 Grellier Tom [1050] Club Athletisme Riom Châtel-Guyon (63140) CAH 09/05  17:07:44 0:47:37 0:10:27

39 Soulier Cirille [1111]   () SEH 09/05  17:07:16 0:47:37 0:10:27

40
Brunot Philippot  Michael [1055] Wtf Runningshop Newline Dijon

(21000)
SEH 09/05  17:06:36 0:48:03 0:10:53

41 Gregoire Sebastien [1045]  saint-leons (12780) SEH 09/05  17:05:57 0:48:44 0:11:34

42 Bernard Vincent [1061] Eveil Mendois rieutort de randon (48700) V2H 09/05  17:05:29 0:48:53 0:11:43

43 Gras Bertrand [1102] Jogging Laverune  () SEH 09/05  17:04:07 0:49:15 0:12:05

44 Soulignac Christophe [1078] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 09/05  17:07:15 0:49:29 0:12:19

45 Caiccaud Colin [1104] Jeunes et Montagne  () SEH 09/05  17:03:45 0:49:36 0:12:26

46 Brayet Adrien [1080] Team 12 rignac (12390) SEH 09/05  17:05:12 0:49:46 0:12:36

47 Petric Christophe [1028] Sra La Primaube (12450) V1H 09/05  17:05:52 0:49:55 0:12:45

48 Costecalde  Matthieu  [1040]  carbassas (12520) SEH 09/05  16:59:44 0:50:27 0:13:17

49 Condamines Jacques [1029] Aucun millau (12100) V2H 09/05  17:01:50 0:50:31 0:13:21

50
Delpeuch Regis [1056] Saint-Flour Sport Nature  Saint Flour

(15100)
V2H 09/05  17:03:40 0:50:55 0:13:45

51 Favantines Olivier [1046] Run In Cres  le cres  (34920) V2H 09/05  17:04:35 0:50:56 0:13:46

52
Connes Aurelien [1008] Endurance Shop Millau SAINT

AFFRIQUE (12400)
SEH 09/05  17:01:21 0:51:22 0:14:12

53
Molinier Sébastien [1027] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 09/05  17:03:20 0:51:24 0:14:14

54 Aragon Tom [1105]   () ESH 09/05  17:00:25 0:51:40 0:14:30

55
Deplanche Laura [1077] Team Cesni Trail LE CHASTEL NOUVEL

(73300)
ESF 09/05  16:58:37 0:51:48 0:14:38

56
Voinot  Mathieu [1076] Vias Trail Running Cazouls les beziers

(34370)
SEH 09/05  16:58:12 0:51:53 0:14:43

57 Besalduch Bruno [1093] Bcam BEZIERS (34500) V1H 09/05  17:00:36 0:52:29 0:15:19

58 Bresdin Thomas [1041]  Clermont ferrand (63000) ESH 09/05  16:56:01 0:52:29 0:15:19

59 Nogaret Alain [1070]  la canourgue (48500) V1H 09/05  16:58:30 0:53:25 0:16:15

60
Burlaud Pierre [1081] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 09/05  16:54:18 0:53:29 0:16:19

61 Costecalde Piéric  [1039]  millau (12100) SEH 09/05  17:00:51 0:53:32 0:16:22

62 Ramoin Gregory [1062]  VIAS (34450) SEH 09/05  16:57:37 0:53:32 0:16:22

63 Delfau Julien [1060] Cahors Trail Soulomes (46240) SEH 09/05  16:56:06 0:53:47 0:16:37

64 Jure Marc [1096]  Le Viala du Tarn (12430) V2H 09/05  16:56:20 0:54:30 0:17:20

65 Bancarel Cédric [1005]  Millau (12100) V1H 09/05  16:57:45 0:54:46 0:17:36

66 Laurent Quentin [1074]  Saint Affrique (12400) ESH 09/05  16:55:27 0:55:09 0:17:59

67 Chiesura Samuel [1084]  BAIXAS (66390) V1H 09/05  16:53:31 0:55:26 0:18:16

68 Fonta Gerard [1052]  Anterrieux (15110) V2H 09/05  16:55:32 0:55:54 0:18:44

69
Labazuy Philippe [1038] Ultrafondus/bourrins Du Midi Orcines

(63870)
V2H 09/05  16:53:26 0:56:50 0:19:40

70 Raynal Jean Sebastien  [1058] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEH 09/05  16:54:55 0:57:35 0:20:25

71 Nicolardot Loran [1110]   () V1H 09/05  16:53:52 0:58:00 0:20:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72 Carron Dit Jeanton Claude [1072]  la motte servolex (73290) V2H 09/05  16:53:23 0:58:11 0:21:01

73 Henry Marcel [1066] Néant salmiech (12120) V4H 09/05  16:53:03 0:58:52 0:21:42

74 Bosch Yannick [1012] Team 12 Terssac (81150) V1H 09/05  16:51:28 1:01:50 0:24:40

75 Salamack Jacques [1090] Cpl Primaube Olemps (12510) V2H 09/05  16:52:21 1:02:09 0:24:59

76 Coiffard Regis [1030] Cso Millau Rivière sur Tarn (12640) V1H 09/05  16:51:10 1:03:09 0:25:59

77
Chauveau Philippe [1054] Marvejols Cross Marathon marvejols

(48100)
V1H 09/05  16:51:37 1:04:11 0:27:01

78 Lançon Benoît [1064] Team Salami Villesequelande (11170) V1H 09/05  16:49:23 1:04:30 0:27:20

79 Vincent Roland [1053]  Puyricard (13540) V2H 09/05  16:50:41 1:05:09 0:27:59

80
Rozenzwejg Bastien [1088] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 09/05  16:50:02 1:05:46 0:28:36

81 Munoz Dorian [1069] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 09/05  17:10:37 1:07:48 0:30:38

82 Collado David [1063] Vias Trail Running maraussan (34370) SEH 09/05  16:51:18 1:11:41 0:34:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Govignon Virginie [1004] Team Garmin Adventure  () SEF 09/05  17:01:09 0:50:35  

2
Girardet Brunilde [1083] Tcms/run-à-La-Fac Plaisance du Touch

(31830)
SEF 09/05  16:56:18 0:51:41 0:01:06

3 Sukhova Vera [1006]  Mende (48000) V2F 09/05  16:58:22 0:52:44 0:02:09

4 Stachowicz Maureen [1079]  Toulouse (31300) ESF 09/05  16:54:57 0:56:08 0:05:33

5 Debaene Celine [1022] Ea Chambery COGNIN (73160) SEF 09/05  16:51:21 0:58:40 0:08:05

6 Portolan Céline [1103] Afum Team Auterive  () SEF 09/05  16:51:55 1:01:12 0:10:37

7 Veyrunes Monique [1014] Asgc Paulhe (12520) V3F 09/05  16:50:54 1:01:52 0:11:17

8 Espie Delphine [1067]  Rodez (12000) SEF 09/05  16:51:23 1:09:08 0:18:33

7
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Classement CAH

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grellier Tom [1050] Club Athletisme Riom Châtel-Guyon (63140) CAH 09/05  17:07:44 0:47:37  

Non classés CAH

8
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Classement ESF

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Deplanche Laura [1077] Team Cesni Trail LE CHASTEL NOUVEL

(73300)
ESF 09/05  16:58:37 0:51:48  

2 Stachowicz Maureen [1079]  Toulouse (31300) ESF 09/05  16:54:57 0:56:08 0:04:20

Non classés ESF

9
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Classement ESH

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raïssac Quentin [1003] Team Duo Tonic Amateur Saint Gély du

Fesc (34980)
ESH 09/05  17:20:56 0:39:55  

2 Jorissen Abel [1075] Taill'aventure La Tour sur Orb (34260) ESH 09/05  17:19:11 0:41:22 0:01:27

3 Berthelier  Maxime  [1071]  st bonnet les allier  (63800 ) ESH 09/05  17:17:27 0:41:29 0:01:34

4
Bernard Ianis [1036] Buff France Team - Les Saisies Laurens

(34480)
ESH 09/05  17:16:39 0:42:44 0:02:49

5 Jeanne Hugo [1112]   () ESH 09/05  17:10:34 0:44:45 0:04:50

6 Aragon Tom [1105]   () ESH 09/05  17:00:25 0:51:40 0:11:45

7 Bresdin Thomas [1041]  Clermont ferrand (63000) ESH 09/05  16:56:01 0:52:29 0:12:34

8
Burlaud Pierre [1081] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 09/05  16:54:18 0:53:29 0:13:34

9 Laurent Quentin [1074]  Saint Affrique (12400) ESH 09/05  16:55:27 0:55:09 0:15:14

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jovet Nathan [1010] Team Salomon PEISEY NANCROIX (73210) JUH 09/05  17:19:20 0:39:35  

2
Delpeuch Mathieu [1025] Team Waa Expert / Sport Nature

St-Flour Saint-Flour (15100)
JUH 09/05  17:12:31 0:41:55 0:02:20

3
Serrano Mickael [1068] Haut Languedoc Aventure Font Romeu

(66120)
JUH 09/05  17:13:45 0:44:22 0:04:47

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Govignon Virginie [1004] Team Garmin Adventure  () SEF 09/05  17:01:09 0:50:35  

2
Girardet Brunilde [1083] Tcms/run-à-La-Fac Plaisance du Touch

(31830)
SEF 09/05  16:56:18 0:51:41 0:01:06

3 Debaene Celine [1022] Ea Chambery COGNIN (73160) SEF 09/05  16:51:21 0:58:40 0:08:05

4 Portolan Céline [1103] Afum Team Auterive  () SEF 09/05  16:51:55 1:01:12 0:10:37

5 Espie Delphine [1067]  Rodez (12000) SEF 09/05  16:51:23 1:09:08 0:18:33

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brajon Maxime [1009] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
SEH 09/05  17:21:34 0:37:10  

2 Debaene Laurent [1021] Ea Chambery COGNIN (73160) SEH 09/05  17:20:25 0:38:05 0:00:55

3
Vicente Laurent [1001] Team Errea Endurance Shop Millau

MILLAU (12100)
SEH 09/05  17:21:27 0:38:14 0:01:04

4
Costes Nicolas [1037] The Pouncho saint georges de luzençon 

(12100)
SEH 09/05  17:18:55 0:39:52 0:02:42

5
Barret Clement [1020] Team Land Endurance Shop Millau

GOURDON (46300)
SEH 09/05  17:18:41 0:40:13 0:03:03

6
Perret Adrien [1059] Cabb/raidlight saint nicolas de véroce

(74170)
SEH 09/05  17:22:38 0:40:54 0:03:44

7 Ley Antoine [1065] Team Ibex Vedas Endurance CEPIE () SEH 09/05  17:17:49 0:41:13 0:04:03

8
Francois Thierry [1092] Team Endurance Shop Millau Millau

(12100)
SEH 09/05  17:16:50 0:41:45 0:04:35

9 Vidal Fabien [1091] Team Natur'endurance RODEZ (12000) SEH 09/05  17:16:43 0:42:09 0:04:59

10 Ghibaudo Jean-Baptiste [1019]  pégomas (06580) SEH 09/05  17:15:22 0:42:11 0:05:01

11
Prax Guilhem [1015] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
SEH 09/05  17:13:28 0:42:15 0:05:05

12 Caramel Maxime [1047] Soub's Team SOUBES (34700) SEH 09/05  17:15:29 0:43:40 0:06:30

13 Paupy Benoit [1035] Raid Insa-Inp rodez (12000) SEH 09/05  17:12:36 0:43:50 0:06:40

14 Kern Martin [1024]  Toulouse (31300) SEH 09/05  17:12:06 0:44:22 0:07:12

15 Chastanier Nicolas [1057] Cévennes Trail Club Lussan (30580) SEH 09/05  17:10:59 0:44:29 0:07:19

16 Robert David [1109]   () SEH 09/05  17:10:02 0:44:56 0:07:46

17 Laures Paul [1100]   () SEH 09/05  17:06:28 0:45:27 0:08:17

18 Marty Gael [1086] Pointure 46 Biars sur cere (46130) SEH 09/05  17:08:11 0:45:28 0:08:18

19 Flottes Cedric [1099]  MILLAU (12100) SEH 09/05  17:10:15 0:45:49 0:08:39

20 Carel Willy [1013] Esprit Trail Millau Millau (12100) SEH 09/05  17:09:10 0:45:54 0:08:44

21 Toublanc Mathieu [1106]   () SEH 09/05  17:08:49 0:46:36 0:09:26

22 Soulier Cirille [1111]   () SEH 09/05  17:07:16 0:47:37 0:10:27

23
Brunot Philippot  Michael [1055] Wtf Runningshop Newline Dijon

(21000)
SEH 09/05  17:06:36 0:48:03 0:10:53

24 Gregoire Sebastien [1045]  saint-leons (12780) SEH 09/05  17:05:57 0:48:44 0:11:34

25 Gras Bertrand [1102] Jogging Laverune  () SEH 09/05  17:04:07 0:49:15 0:12:05

26 Soulignac Christophe [1078] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 09/05  17:07:15 0:49:29 0:12:19

27 Caiccaud Colin [1104] Jeunes et Montagne  () SEH 09/05  17:03:45 0:49:36 0:12:26

28 Brayet Adrien [1080] Team 12 rignac (12390) SEH 09/05  17:05:12 0:49:46 0:12:36

29 Costecalde  Matthieu  [1040]  carbassas (12520) SEH 09/05  16:59:44 0:50:27 0:13:17

30
Connes Aurelien [1008] Endurance Shop Millau SAINT

AFFRIQUE (12400)
SEH 09/05  17:01:21 0:51:22 0:14:12

31
Molinier Sébastien [1027] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 09/05  17:03:20 0:51:24 0:14:14

32
Voinot  Mathieu [1076] Vias Trail Running Cazouls les beziers

(34370)
SEH 09/05  16:58:12 0:51:53 0:14:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Costecalde Piéric  [1039]  millau (12100) SEH 09/05  17:00:51 0:53:32 0:16:22

34 Ramoin Gregory [1062]  VIAS (34450) SEH 09/05  16:57:37 0:53:32 0:16:22

35 Delfau Julien [1060] Cahors Trail Soulomes (46240) SEH 09/05  16:56:06 0:53:47 0:16:37

36 Raynal Jean Sebastien  [1058] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEH 09/05  16:54:55 0:57:35 0:20:25

37
Rozenzwejg Bastien [1088] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 09/05  16:50:02 1:05:46 0:28:36

38 Munoz Dorian [1069] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 09/05  17:10:37 1:07:48 0:30:38

39 Collado David [1063] Vias Trail Running maraussan (34370) SEH 09/05  16:51:18 1:11:41 0:34:31

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chiotti Jerome [1097] Acsa / Team Endurance Shop Millau Millau

(12100)
V1H 09/05  17:21:11 0:37:21  

2 Gilleron Franck [1108]   () V1H 09/05  17:15:06 0:42:25 0:05:04

3 Saint Girons Thomas [1107]   () V1H 09/05  17:12:43 0:42:39 0:05:18

4
Tubau Mitjavila Jordi [1048] Ass. Esp. Sant Grau Campdevanol

(17530)
V1H 09/05  17:08:35 0:44:42 0:07:21

5 Petric Christophe [1028] Sra La Primaube (12450) V1H 09/05  17:05:52 0:49:55 0:12:34

6 Besalduch Bruno [1093] Bcam BEZIERS (34500) V1H 09/05  17:00:36 0:52:29 0:15:08

7 Nogaret Alain [1070]  la canourgue (48500) V1H 09/05  16:58:30 0:53:25 0:16:04

8 Bancarel Cédric [1005]  Millau (12100) V1H 09/05  16:57:45 0:54:46 0:17:25

9 Chiesura Samuel [1084]  BAIXAS (66390) V1H 09/05  16:53:31 0:55:26 0:18:05

10 Nicolardot Loran [1110]   () V1H 09/05  16:53:52 0:58:00 0:20:39

11 Bosch Yannick [1012] Team 12 Terssac (81150) V1H 09/05  16:51:28 1:01:50 0:24:29

12 Coiffard Regis [1030] Cso Millau Rivière sur Tarn (12640) V1H 09/05  16:51:10 1:03:09 0:25:48

13
Chauveau Philippe [1054] Marvejols Cross Marathon marvejols

(48100)
V1H 09/05  16:51:37 1:04:11 0:26:50

14 Lançon Benoît [1064] Team Salami Villesequelande (11170) V1H 09/05  16:49:23 1:04:30 0:27:09

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sukhova Vera [1006]  Mende (48000) V2F 09/05  16:58:22 0:52:44  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelissier Patrice [1000]  MILLAU (12100) V2H 09/05  17:18:10 0:40:57  

2 Malbo Christian [1023]  Murat (15300) V2H 09/05  17:15:38 0:43:26 0:02:29

3 Grellier  Fabrice  [1049]  Chatelguyon (63140) V2H 09/05  17:11:47 0:44:41 0:03:44

4 Conan Jean Marc [1018] Marvejols Cros Saint Alban (48120) V2H 09/05  17:07:26 0:45:53 0:04:56

5 Bernard Vincent [1061] Eveil Mendois rieutort de randon (48700) V2H 09/05  17:05:29 0:48:53 0:07:56

6 Condamines Jacques [1029] Aucun millau (12100) V2H 09/05  17:01:50 0:50:31 0:09:34

7
Delpeuch Regis [1056] Saint-Flour Sport Nature  Saint Flour

(15100)
V2H 09/05  17:03:40 0:50:55 0:09:58

8 Favantines Olivier [1046] Run In Cres  le cres  (34920) V2H 09/05  17:04:35 0:50:56 0:09:59

9 Jure Marc [1096]  Le Viala du Tarn (12430) V2H 09/05  16:56:20 0:54:30 0:13:33

10 Fonta Gerard [1052]  Anterrieux (15110) V2H 09/05  16:55:32 0:55:54 0:14:57

11
Labazuy Philippe [1038] Ultrafondus/bourrins Du Midi Orcines

(63870)
V2H 09/05  16:53:26 0:56:50 0:15:53

12 Carron Dit Jeanton Claude [1072]  la motte servolex (73290) V2H 09/05  16:53:23 0:58:11 0:17:14

13 Salamack Jacques [1090] Cpl Primaube Olemps (12510) V2H 09/05  16:52:21 1:02:09 0:21:12

14 Vincent Roland [1053]  Puyricard (13540) V2H 09/05  16:50:41 1:05:09 0:24:12

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Veyrunes Monique [1014] Asgc Paulhe (12520) V3F 09/05  16:50:54 1:01:52  

Non classés V3F
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Classement V4H

Arrivée KV Manche 209/05/2015 - 09/05/2015
Distance:    D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Henry Marcel [1066] Néant salmiech (12120) V4H 09/05  16:53:03 0:58:52  

Non classés V4H
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